הנאשם הובא באמצעות שב"ס

ב"כ הנאשם עוה"ד אייל אוחיון

גזר דין

אנו מורים על איסור פרסום כל פרט שיש בו כדי לזהות מי מהמתלוננות.

1. ביום 9.8.17 הורשע הנאשם, על פי הודייתו, במסגרת הסדר טיעון, שלא כלל הסכמה לענין העונש, בביצוע העבירות שיוחסו לו בכתב האישום המתוקן, והן: אינוס במרמה, לפי סעיף 345(א)(2) לחוק העונשין התשל"ז-1977 (ריבוי עבירות), נושא האישום הראשון; ומעשה מגונה במרמה - לפי סעיף 348(א) בנסיבות סעיף 345(א)(2) לחוק, נושא האישום השני.

האישום הראשון

2. ביום 17.8.16 יצר הנאשם קשר באמצעות רשת הפייסבוק עם ב.ב. (קטינה ילידת 1999, להלן:

עמוד 1

- א.** בגין האישום הראשון - 5 שנות מאסר, ובגין האישום השני - שנת מאסר אחת, באופן שבסך הכול ירצה הנאשם עונש של 6 שנות מאסר בפועל, החל מיום מעצרו האחרון 26/6/17 ובניכוי ימי מעצרו 14/9/16 עד 14/12/16.
- ב.** מאסר על תנאי למשך 18 חודשים, והתנאי הוא, שהנאשם לא יעבור בתוך 3 שנים מיום שחרורו מהמאסר, עבירה לפי סימן ה' לפרק י' לחוק העונשין תשל"ז-1977.

ג. הנאשם יפצה את המתלוננת באישום הראשון בסך של ₪75,000 ואת המתלוננת באישום השני בסך של ₪10,000. הנאשם יפקיד הסכומים הנ"ל במזכירות בית המשפט עד יום 1.3.18. איחור בתשלום יישא הפרשי הצמדה וריבית כחוק מהיום. המאשימה תעביר למזכירות בית המשפט את פרטי המתלוננת, לצורך העברת הפיצוי אליהן.

זכות ערעור לביהמ"ש העליון תוך 45 יום מהיום.

ניתן והודע היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

צבי דותן, שופט

רות לורך, שופטת, סגנית נשיא

החלטה

הפקדון בסך 10,000 ₪ יועבר לטובת הפיצוי.

איננו סבורים שנכון לדחות את תשלום הפיצוי עד לאחר שחרורו של הנאשם מן המאסר, יחד עם זאת, ניתנת אורכה נוספת לתשלום הפיצוי עד ליום 1/5/18.

ניתן והודע היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.

דבורה עטר, שופטת

צבי דותן, שופט

רות לורך, שופטת, סגנית נשיא